
VIEŠOJI ĮSTAIGA KLAIPĖDOS PAULIAUS LINDENAU MOKYMO CENTRO  

TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO) SUSIRINKIMO   

PROTOKOLAS 

 

2023-10-25 Nr. V7-3 

Klaipėda 

 

Centro tarybos kolegialaus valdymo organo (toliau - KVO) sudaro 9 nariai. 

Susirinkimas vyko mišriuoju būdu. 

 

Posėdis įvyko: 2023 m. spalio 25 d., 15:15val. 

Posėdžio pirmininkė: Ala Minkevičienė. 

Posėdžio sekretorė: Aida Kleinauskienė. 

Dalyvavo Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centro tarybos KVO nariai: 

1. Danguolė Balsė, direktoriaus pavaduotoja infrastruktūrai, Klaipėdos Pauliaus Lindenau 

mokymo centro kitų darbuotojų deleguotas asmuo. 

2. Matas Dominauskas, Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centro 23 LVE gr. mokinys. 

3. Irmantas Gedzevičius, Lietuvos suvirintojų asociacijos direktorius, docentas daktaras. 

4. Audronė Gudonytė, LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Mokymosi visą gyvenimą 

departamento Profesinio mokymo skyriaus vyriausioji specialistė. 

5. Rima Mickevičienė, Klaipėdos universiteto Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto 

Jūrų inžinerijos katedros vedėja. 

6. Ala Minkevičienė, AB „Vakarų laivų gamykla“, BLRT Grupp, personalo direktorė. 

7. Juozas Liepuonius, Jūrų kapitonų asociacijos pirmininkas, Jūrų kapitonas. 

8. Robertas Valantiejus, Klaipėdos regiono plėtros tarybos narys, Lietuvos jūrų krovos 

kompanijų asociacijos vykdomasis direktorius. 

9. Laimutė Vieraitienė, darbuotojų saugos ir sveikatos vyresnioji profesijos mokytoja, 

Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centro mokytojų deleguotas asmuo. 

Ne tarybos narys Dr. Egidijus Skarbalius Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centro 

direktorius. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl centro tarybos kolegialaus valdymo organo (toliau - KVO) sudėties pakeitimo.  

2. Dėl Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centro (toliau – centras) 2023 m. priėmimo 

rezultatų, lyginamoji statistika 2021/2022/2023. 

3. Dėl centro 2024 m. priėmimo planavimo (valstybės finansuojamų vietų skaičiaus tvirtinimas). 

 

Darbotvarkei pritarta. 

 

1. SVARSTYTA. Centro tarybos KVO sudėties pakeitimas. 

Direktorius dr. Egidijus Skarbalius informavo, kad iš mokinių tarybos pirmininko vietos 

traukiasi KVO tarybos narys 21 M grupės mokinys Aivaras Kavaliauskas. Mokinių tarybos 2023 m. 

spalio 16 d. protokolo Nr. V3-4 nutarimu deleguotas į centro KVO tarybą 23 LVE grupės mokinys 

Matas Dominauskas. 

 

Bendru sutarimu pritarta centro tarybos KVO sudėties keitimui. 

 

NUTARTA: 

Centro atstovas Matas Dominauskas turi pasirašyti centro tarybos nario įsipareigojimus bei 

sutikimus dėl asmens duomenų tvarkymo. Tarybos narių registracijos Registrų centre JAR-VO-BV2 

formą ir kitus dokumentus siųsti centro administratorei. 

 

2. SVARSTYTA. Centro 2023 m. priėmimo rezultatai, lyginamoji statistika 2021/2022/2023. 

Direktorius dr. Egidijus Skarbalius pristatė 2023 m. priėmimo rezultatus bei lyginamąją 

statistiką 2021/2022/2023 (informacija pridedama). 

IŠRAŠAS 



 2 

2023 m. rugsėjo 30 d. iš viso pasirašyta  213 sutarčių: 

Valstybės finansuojamų (toliau – VF) vietų kvota 2023 m. viso pasirašyta 206 sutartys, 

valstybės nefinansuojamų (toliau – VNF) vietų kvota 2023 m. viso pasirašyta 7 sutartys: 

1. Inžinerija ir inžinerinės profesijos –138 (133 + 5(VNF)).  

2. Architektūra ir statyba – 26. 

3. Transporto paslaugos – 49 (47+2 (VNF)). 

 

Informacija išklausyta. 

 

3. SVARSTYTA. 2023 m. priėmimo planavimas (valstybės finansuojamų vietų skaičiaus 

tvirtinimas). 

Pagal Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 2.4 papunkčiu ir 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2023 m. spalio 3 d. raštu Nr. SR-3660, 

profesinio mokymo įstaigos tarybos (kolegialaus valdymo organo) posėdyje būtina nustatyti valstybės 

finansuojamų ir nefinansuojamų  mokymosi vietų, į kurias 2024 metais planuojate vykdyti ateinančių 

metų priėmimą, skaičius  pagal Lietuvos švietimo klasifikatoriuje nustatytas sritis ir profesinio 

mokymo programas. 

Centras viršija Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos kriterijus ne 20 %, o 27 %, todėl ruošia 

raštą argumentuodamas tokį skaičių. 

 

Balsavo: „už“ – 8 (Centro tarybos nariai: Danguolė Balsė, Matas Dominauskas, Irmantas 

Gedzevičius, Rima Mickevičienė, Ala Minkevičienė, Juozas Liepuonius, Robertas Valantiejus, 

Laimutė Vieraitienė). 

            „prieš“ – 0. 

            „susilaikė“ – 1 (centro tarybos narė Audronė Gudonytė). 

 

NUTARTA: 

Patvirtinti Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centro bendrą kvotų skaičių – 271. 

1. Inžinerija ir inžinerinės profesijos – 169: 

Atsinaujinančios energetikos įrangos montuotojas – 30. 

Elektrikas – 50. 

Laivų korpusų surinkėjas – 15. 

Metalo apdirbimo staklininkas – 12. 

Suvirintojas – 50. 

Laivų sistemų ir įrenginių montuotojas – 12. 

 

2. Architektūra ir statyba – 30: 

Santechnikas – 15. 

Šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo sistemų montuotojas – 15. 

 

3. Transporto paslaugos – 72: 

Jūrų uosto krovinių logistas – 7. 

Jūreivis – 12. 

Laivo keleivius aptarnaujantis darbuotojas (stiuardas) – 15. 

Laivo elektrikas – 12. 

Laivo virėjas – 7. 

Motoristas – 7. 

Ekspeditorius – 12. 

 

Susirinkimo pirmininkė                        Ala Minkevičienė 

 

Susirinkimo sekretorė                                                  Aida Kleinauskienė 


